
  

Iława, dnia 19.02.2010r. 

   

 

Wg rozdzielnika 

  

 Pismo znak: OO-341/3/4/2010 

 Dotyczy: postępowania znak OO-341/3/2010 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w 
trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: Wybór 
inżyniera projektu dla zadania pn. Zagospodarowanie działek celem aktywizacji 
gospodarczej osiedle Ostródzkie w Iławie. 

  

Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy dnia z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 
223 poz. 1655 z późn. zm.) Burmistrza miasta Iławy informuje, że w treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia wystąpiła omyłka pisarska w §II SIWZ, w związku z tym zmienia się zapis § II SIWZ na 
następujący: „Tryb zamówienia: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej równowartość kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust 8 tj. kwoty 193.000 Euro oraz art. 10 ust. 1, 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień 
Publicznych oraz przepisów wykonawczych do niej ma na celu komisyjne wyłonienie najkorzystniejszej oferty na 
wykonawcę usług dla zadania pn. „Wybór inżyniera projektu dla zadania pn. Zagospodarowanie działek celem 

aktywizacji gospodarczej osiedle Ostródzkie w Iławie”. Postępowanie znak: OO-341/3/2010.” 

 

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert ustalony pismem z dnia 12.02.2010 znak OO-
341/3/3/2010 nie ulega przesunięciu i upływa w dniu 22.02.2010r godz. 10.30. Wprowadzona zmiana 
nie powoduje zmian treści ogłoszenia oraz nie ma wpływu na treść składanych ofert. 

 

  

 


